¹³ Diese Namensform ist für ungarische Quellen typisch, während Heinrichus, bzw. Hindericus auf einen (nord-)deutschen Verfasser / Schreiber hinweist.

Dagegen trennen M zahlreiche und schwerwiegende Abweichungen von O und P

O15,6 plaga dei	plaga et flagellum dei
O16,38–17,15 P Dehinc pertransiuit alpes tyranice et uenit in terminos dacie et slauonie (sclauonie P) et conflictum magnum octo diebus	Demum pertransiuit alpes et in terminos cruwatie et sclavonie ubi conflictum magnum 8° diebus habuerunt
O20,18 congregatis cunctisque principibus	igitur congregatis cunctis principibus
O20,24–30 Post mortem autem patris sui uxor coloman genuit filium qui uocatus est bela	Post mortem patris uxor coloman genuit filium nomine Bela
O21,1 Inde autem mouens se uenit in terram sclauoniam quam attauus suus ungariam appellauit	post uenit in terram Sclauoniam, quam attauus suus ungariam uocauit
O21,11 de regione polonie	de regno polonie
O21,22 hec cepit uirum suum ad christum conuertere et fidem catholicam tenere et a cultura ydolorum recedere	Hec cepit yesse ad christum conuertere et fidem catholicam instruere et a cultura ydolorum secernere
O22,19 Idem tempus celitus depositum	om. M.
O23,22 P (ubi P) tibi... dominus	om. M
O24,7–15 Verumptamen uirum spirituali legacione tibi transmittendum honorificabiliter suscipito uenerabiliter habeto, exhortacionibus eius cordis fidelem assensum	Verumptamen uirum spirituale legacione tibi transmittendum honorifice suscipere et apertis cordibus eiusque exhortacionibus assensum prebeto
O25,19 qui eam alloqui taliter cepit	alloquens eam dicens
O26,1 P tamen ¹⁴	om. M
O26,3 P uel	et M
O31,3 P sine certatione	sine dilatione M (sine cunctatione in BHL 7921)
O33,12f. romane sedis pontifex	papa M
O36,29–31 siue poloni in vngaros, siue ungari in polonos	Siue poloni in vngaros siue contrarium M

¹⁴ Karacsonyi las hier *cum*, Kownacki und Endlicher emendierten *tum*, Pilat las in der ansonsten gleichlautenden Stelle bei Z tatsächlich *tum*. Die Abkürzung dürfte aber richtiger wie in P als *tamen* aufzulösen sein.

Besonders umfangreich sind die Abweichungen von M gegenüber P und O auf fol. 146^r:

O38 ₂₃ –43 ₃₆ und P	M146 ^r b
<p>Post hec autem sancte dei genitricis semperque uirginis marie incipitur officium salue sancta parens iuxta missam uero rex (P rex uero) oleo sacro inungitur et consecratur.</p> <p>Post missam uero osculum pacis omnibus prebet alii uero manum sacram anulum sacrum salutant et benedictionem ab eo recipiunt.</p> <p>Quo finito presules cum clero comites cum populo Kyrieleyson cum congruis laudibus proclamant, deum omnipotentem et sanctos apostolos Petrum et Paulum benedicunt, quod sanctus deo dilectus Stephanus exunctione sacri crismatis perunctus</p>	<p>Post hec infra missarum solempnia rex stephanus oleo sacro inungitur</p>
<p>Dyademate regalis dignitatis feliciter est coronatus. Post acceptum regalis excellencie lignum (signum?) (P dig^m dignum / dignitatem?) tam episcopales ecclesias amplians regaliter disposuit</p>	<p>et dyademate regalis dignitatis feliciter est coronatus. Post acceptam regalis excellencie dignitatem tam episcopales et ecclesias quantum alias regaliter amplians disposuit</p>
<p>quam crucibus et uasis aliis supellecilibus ad ministerium dei pertinentibus secundum quod unicuique opus erat sufficienter decorauit.</p>	<p>cum crucibus et uasis aliisque suppellectibus ad ministerium dei pertinentibus secundum quod unicuique opus erat sufficienter decorauit</p>
<p>Post officium sancte trinitatis incipitur Benedicta sit sancta trinitas officia uero sancta pro rege et principe mezkone et pro cuncto populo per presulem astritum offeruntur pace accepta et missa finita ad tentoria sua redeunt ubique in gaudio et leticia epulis et potibus in cordis et organis et tympanis et choris cytharis et phyalis</p>	<p>post haec officium de sancta trinitate incipitur scilicet benedicta etc. pro rege et principe mezkone et pro cuncto populo pro formanda pace, qua missa finita ad tentoria sua redeunt ubi in gaudio et leticia epulis et potibus ac musicis variis instrumentis</p>
<p>auunculus et nepos letos octo duxerunt dies omnisque polonorum exercitus a maiore usque ad minorem muneribus replentur duci uero multa bona per nepotem (P: avunculum) offeruntur.</p>	<p>avunculus et nepos letos 8 duxerunt dies omnisque polonorum exercitus a maiore usque ad minorem muneribus replentur duci uero multa bona per avunculum offeruntur.</p>